Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriager.al@juina.mt.leg.br

Oficio n° 020/ GB. Pres. .
Juina-MT, 06 de fevereiro de 2025.

Assunto: reuniões com Secretários Municipais

Exma. Sra. Marcela Américo Ortolam
Secretária Municipal de Saúde

Sra. Secretária

Dia 3 de fevereiro aconteceu a primeira sessão da 11' Legislatura, considerando o que esta
gravado no braŝão do poder legislativo " O Poder Unido é Mais Forte", queremos iniciar os
trabalhos legislativos reafirmado que Juína e seu desenvolvimento é lema que norteará todas
ações, assim torna-se fundamental dar o dinamismo aos diálogos frente as demandas
expectativas da população e atribuições em comum, de bem servir e bem atuar.

Convidamos V. S" para reunião com os 13 parlamentares desta Casa de Leis, que acontecerá
24/02/2025 ( segunda-feira), as 14 horas, na sala da Presidência, gabinete 1 Avenida dos
Jambos, 519 N.

Considerando a importância de comunicação efetiva por intermédio das periodicidades de
reuniões com finalidade de juntos alinharmos boas práticas fundamentadas nos princípios da
administração pública: legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, entre
fiscalizados e fiscalizadores.

Objetivo é oportunizar que V. Sa apresente um relatório destes primeiros 30 ( trinta) dias de
gestão da pasta da Assistência Social e nós parlamentares apresentemos as demandas trazidas pela
população.

Na oportunidade desejamos sucesso a V. Sa e equipe, aguardaremos confirmação de presença até
dia 10 de fevereiro as 10 horas, junto a Diretoria Geral - ( Aparecida 99929-7422) .

Observação se houver material para exibição ( slide) por gentileza avisar, providenciaremos
equipamentos para exibição ( TV 50 polegadas).

Atenciosamente

AELCIQMORItIRA DE OLIVEIRA
Presideijte testo 2025-2026

Câmara Municipal de Juina — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mtleg.br

s VISO:

O Plenário das Sessões Henrique

Simionatto

ESTÁ EM REFORMA

A partir do dia 10 de fevereiro as sessões

acontecerão toda segunda-feira ,

das 19 as 21 horas no Palácio dos

Pioneiros

Av. Jambos n° 519 Centro

O CO -o